Şirket süresizdir.

SERMAYE
Madde 6

Şirket, 2499 sayılı  Kanun hükümlerine göre kayıtlı  sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 11.04.1984 tarih ve 97 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin  kayıtlı  sermaye  tavanı  12.000.000.  (Oniki  Milyon)  TL  olup,  her  biri  1  (bir)  Türk  Lirası  itibari 
değerde hamiline yazılı 12.000.000 (OnikiMilyon) paya bölünmüştür.

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı  sermaye tavanı izni 2012-2016 yılları  (5 yıl)  için geçerlidir. 
2016  yılı  sonunda  izin  verilen  kayıtlı  sermaye  tavanına  ulaşılamamış  olsa  dahi,  2016  yılından  sonra 
yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alınması  zorunludur.  Söz  konusu  yetkinin  alınmaması  durumunda  şirket  kayıtlı  sermaye  sisteminden 
çıkmış sayılır.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 602.000-TL (AltıyüzikibinTürkLirası)  olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Yönetim Kurulu, 2012-2016 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli